



बसु विज्ञान मंदिर / BOSE INSTITUTE
कोलकाता/KOLKATA

NOTICE

विज्ञापन संख्या **S/BIO/18/2025-26** के अंतर्गत **छात्र प्रशिक्षु** के एक पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का
पैनल

Panel of Selected Candidates for one post of Student Intern against Advertisement No. S/BIO/18/2025-26

एएनआरएफ द्वारा प्रायोजित परियोजना "पराम विकास के दौरान जैस्मोनिक एसिड सिग्नलिंग मार्ग में **MYB21** और **MYB24** जीन के प्रतिलेखन को विनियमित करने वाले कारक (कारकों) का आणविक लक्षण वर्णन" में **छात्र प्रशिक्षु** के एक पद के लिए उम्मीदवारों का पैनल प्रस्तुत किया जा रहा है। यह परियोजना एकीकृत शैक्षणिक परिसर के जीव विज्ञान विभाग के **प्रोफेसर शुभो चौधरी** के मार्गदर्शन में संचालित की जा रही है।

Panel of Candidates for one post of **Student Intern** in the ANRF sponsored project entitled "**Molecular characterization of factor(s) regulating transcription of MYB21 and MYB24 genes in Jasmonic acid signalling pathway during pollen development**" under the guidance of **Prof. Shubho Chaudhuri**, Department of Biological Sciences, Unified Academic Campus.

क्र.सं. Sl.No.	अभ्यर्थियों का नाम Name of the Candidates
1.	सुश्री मितिका शिरीन मुंडले Ms. Mitika Shireen Mundle
2.	सुश्री मोहिनी धर Ms. Mohini Dhar

English version of this notice will prevail, in case of different interpretation in Hindi Language.

Sd/-

(प्राध्यापक. श्रीमंती सरकार / (Prof. Srimonti Sarkar)
रजिस्ट्रार (स्थानापन्न) / Registrar(Officiating)